
Area Servizi S.C.T.C. (sociale-cultura-turismo-commercio)

*********

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Proposta n. 04 242/2023

Responsabile Istruttoria
MUNIER LORIS

Determina n. 81 del 04/04/2023

Oggetto: PLACEVDA PI022281-23 - AFFIDAMENTO DIRETTO ATTIVAZIONE NUOVI 
SERVIZI SU APP IO - INTERVENTO PNRR MISURA 1.4.3 "ADOZIONE APP 
IO"  -  M1C1  PNRR  FINANZIATO  DALL'UNIONE  EUROPEA  – 
NEXTGENERATIONEU  -  CIG  9741292077  -  CUP  G21F22002280006.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO l’avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere su piano nazionale di  
ripresa e resilienza - investimento 1.4 “servizi e cittadinanza digitale” - Misura 1.4.3 - Adozione APP IO 
(Comuni) Settembre 2022”;

EVIDENZIATO che:
- il Comune di Valtournenche ha presentato domanda di partecipazione all’Avviso di cui sopra, richiedendo il 
finanziamento per l’attivazione  di n. 27 servizi APP IO;
-  il  Comune  di  Valtournenche  è  risultato  aggiudicatario  del  finanziamento  previsto  dal  Ministero  per 
l’innovazione tecnologica e la transizione digitale, nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza  
(PNRR) (Avviso misura 1.4.3 APP IO);

CONSIDERATO che il Comune deve procedere all’attuazione del progetto nonché garantire l’avvio  delle 
attività progettuali nella forma , nei modi e nei tempi previsti dall’Avviso anzidetto;

RICHIAMATI:

Determina n. 81 del 04/04/2023 pag. 1/4

Copia informatica per consultazione



• il D.lgs. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici);
• il Decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76  (Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitali) 
coordinato con la legge di conversione 11 settembre 2020, n. 120;
• il Decreto-legge 31 maggio 2021 , n. 77 (Governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e  
prime misure di  rafforzamento  delle  strutture amministrative  e  di  accelerazione e  snellimento delle  
procedure);

VISTI i seguenti articoli  del citato  D.lgs  50/2016:
•    l’art. 30, comma 1, in materia di principi per l'aggiudicazione e l'esecuzione di appalti e concessioni;

• l’art. 32, comma 2, in materia di determinazione a contrarre nel caso di affidamento diretto; 

PRESO ATTO della procedura di gara espletata tramite il Sistema di acquisti telematici della Centrale Unica 
di Committenza – Regione Autonoma Valle d’Aosta PLACE VDA n. PI022281-23  per affidare alla  Ditta 
WinXPal S.r.l – P.IVA  08768760012  l’attivazione dei seguenti  servizi sull’App IO:

1 Servizi Demografici - Albo Presidenti di seggio Attività da avviare 
2 Servizi Demografici - Carta d'identità Attività Attività da avviare 
3 Servizi Demografici - Tessera elettorale A Attività da avviare 
4 Servizi Demografici - Iscrizione Albo Scrutatori Attività da avviare 
5 Servizi Demografici - Nomina Scrutatori per elezioni Attività da avviare 
6  Comunicazioni ai cittadini residenti Attività da avviare 
7 Servizi Demografici - Titolo di soggiorno Attività da avviare 
8  Comunicazioni del Sindaco Attività da avviare 
9 Comunicazione elezioni Attività da avviare 

10  Comunicazioni giudici popolari Attività da avviare 
11 Servizi Demografici - Ritiro documenti Attività da avviare 
12  Servizi Demografici - Cambio di residenza Attività da avviare 
13 Servizi Demografici - Cambio di indirizzo Attività da avviare 
14 Servizi Demografici - Pratica cancellazione per irreperibilità Attività da avviare 
15  Servizi Demografici - Pratica cancellazione permesso 

disoggiorno 
Attività da avviare 

16 Comunicazione stranieri diciottenni nati in Italia Attività da avviare 

17 Comunicazioni ricorrenze nascita Attività da avviare 
18 Comunicazioni ricorrenze matrimonio Attività da avviare 
19 Comunicazioni ai diciottenni Attività da avviare 
20 Servizi Cimiteriali - Concessioni Attività da avviare 
21 Servizi Tributari - TARI Attività Attività da avviare 
22  Servizi Tributari - TARI - Avviso di pagamento Attività da avviare 
23 Servizi Tributari - TARI - Sollecito Attività da avviare 
24 Servizi Tributari - TARI - Accertamento Attività da avviare 
25 Servizi Tributari - IMU Attività da avviare 
26 Servizi Tributari - IMU - Accertamento  Attività da avviare 
27 Avviso di pagamento Attività da avviare 
 ;

RILEVATO che,  alla  scadenza  del  termine  stabilito,  in  data  31/03/2023 la  ditta  WinXPal S.r.l  –  P.IVA 
08768760012 ha presentato,  sulla piattaforma della Centrale Unica di Committenza – Regione Autonoma 
Valle  d’Aosta  -  PLACE  VDA,  l’offerta  qui  allegata di  €  2.800,00,   al  netto  di IVA,  per  il  servizio 
sopraindicato;

Determina n. 81 del 04/04/2023 pag. 2/4

Copia informatica per consultazione



VERIFICATA la congruità dell’ offerta e ritenuto legittimo e conveniente procedere all'affidamento diretto ai 
sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a), della Legge 11 settembre 2020, n. 120, in ragione della tipologia del  
servizio in quanto,, dato l’importo dell’affidamento, una diversa procedura contrasterebbe con i principi di  
semplificazione ed economicità, intesa quale uso ottimale delle risorse da impiegare nello svolgimento della 
selezione  degli  operatori,  e  di  congruità  dei  propri  atti  rispetto  allo  scopo  che  si  vuole  perseguire,  e  
violerebbe il principio di tempestività derivante dall’esigenza di non dilatare senza necessità la durata del  
procedimento di selezione del contraente;

PRECISATO che:
• ai sensi dell’art. 32, comma 10, lettera b), del D.lgs. 50/2016, non troverà applicazione il termine 

dilatorio di 35 giorni per la stipula del contratto;
• ai sensi del successivo comma 14 la stipula del contratto avverrà mediante corrispondenza secondo 

l'uso del commercio e nel rispetto delle procedure telematiche previste dal PLACE VDA;
• la regolarità contributiva della ditta offerente sopra citata  è stata accertata mediante acquisizione del 

DURC, allegato alla presente;
• la  ditta sopra citata  non si trova in alcuna delle fattispecie di cui all’art.  80 del predetto D.lgs. 

50/2016 relative ai motivi di esclusione dalle procedure di appalto, giuste dichiarazioni effettuate 
dalla stessa presenti sulla piattaforma telematica PLACE VDA;

RICHIAMATI:
• il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti  locali) e, in 

particolare, l’art. 183 in materia di “Impegno di spesa”;
• il D.lgs 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e  

degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1  
e  2  della  Legge  5  marzo  2009,  n.  42)  e,  in  particolare, il  principio  contabile  applicato  della 
contabilità  finanziaria  (all.  4/2)  che,  tra  l’altro,  disciplina  le  modalità  ed  i  limiti  di  assunzione 
dell’impegno di spesa;

• la Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di di procedimento amministrativo e di  
diritto di accesso ai documenti amministrativi); 

• la  Legge  regionale  7  dicembre  1998,  n.  54  (Sistema  delle  autonomie  in  Valle  d’Aosta) e, 
particolarmente, l’art. 46 in materia di organizzazione degli uffici e del personale;

• la  Legge  regionale  6  agosto  2007,  n.  19  (Nuove  disposizioni  in  materia  di  procedimento  
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);

• il  Regolamento  comunale  generale  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con 
deliberazione di Giunta comunale n. 76 del 27/07/2016;

• il Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 4 del  
09/01/2019;

• la deliberazione di Consiglio comunale n. 12 del 29/03/2023, con la quale si approvavano il bilancio 
pluriennale  di previsione e il D.U.P.S. (documento unico di programmazione semplificato) per il 
triennio 2023/2025;

• la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  31  del  16/03/2022,  con  la  quale   si  assegnavano  ai 
responsabili di servizio le quote di bilancio ai sensi dell’art. 46, comma 5, della  L. R. 7/12/1998, n. 
54 e dell’art. 169 del D.lgs. 267/2000;

VISTE le disposizioni dettate:
• dalla legge  13 agosto 2010, n. 136 (Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo  

in materia di normativa antimafia), con particolare riferimento all’obbligo di tracciabilità dei flussi 
finanziari relativi a contratti pubblici di lavori, forniture e servizi;

• dal D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 (Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,  
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni); 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area contabile in ordine alla regolarità contabile  
attestante  la  copertura  finanziaria  della  spesa,  nell’ambito  dei  principi  di  gestione  del  bilancio  per 

Determina n. 81 del 04/04/2023 pag. 3/4

Copia informatica per consultazione



l’effettuazione delle spese, ai sensi  degli articoli 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267, dell'art. 49bis, 
comma 2, della Legge regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di fatto e di diritto sopra esposte, che qui si intendono riportate e trascritte per far parte  
integrante e sostanziale del presente atto:

1. DI AFFIDARE  alla ditta WinXPal – p.iva. 08768760012, con sede legale in Via IV Novembre,  
10086 Rivarolo Canvese (TO)  l’attivazione di n. 27 servizi su APP IO  ;

2. DI IMPEGNARE  contabilmente a favore della ditta WinXPal – p.iva. 08768760012  l’importo di 
3.416,00  per  il  servizio  di  cui  sopra,  con  imputazione  al  bilancio  pluriennale  di  previsione 
2023/2025, esercizio finanziario 2023, missione 1, programma 8, PDCF U1.03.02.19.001 – Capitolo 
1201, articolo 2;

3. DI DARE ATTO che:
• ai sensi dell'art. 7, comma 4, del D.L. 187/2010, è stato acquisito, ai fini della tracciabilità dei flussi 

finanziari  –  così  come assegnato  dall'Autorità  Nazionale  Anticorruzione  (ANAC) -  il  seguente 
Codice Identificativo di Gara (CIG):  9741292077;

• il pagamento del servizio verrà effettuato, previa verifica dell’esatto adempimento del medesimo, 
esclusivamente  con  le  modalità  di  cui  all'art.  3  della  legge  136/2010,  a  fronte  di  fatturazione 
elettronica indirizzata al codice IPA del Comune di Valtournenche UFA7JG;

4. DI DARE ATTO inoltre che:
• il responsabile del presente procedimento, ai sensi di legge, è sottoscritto in qualità di Segretario 

comunale,  ai sensi dell’art. 46, commi da 3 a 6, della L. R. 54/1998;
• ai  sensi  e per  gli  effetti  di  quanto disposto  dall'art.  147-bis,  comma 1,  del  D.lgs.   267/2000,  il  

presente  provvedimento,  oltre  all’impegno  di  cui  sopra,  non comporta  ulteriori  riflessi  diretti  o 
indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente;

• ai  sensi  dell'art.  6bis  della  Legge  241/1990,  dell’art.  6bis  della  L.  R.  19/2007 e  del  Codice  di  
comportamento  dei  dipendenti  degli  enti  di  cui  all’art.  1,  comma  1,  della  L.  R.  22/2010,  non 
sussistono conflitti d'interesse con il soggetto  destinatario del presente provvedimento; 

5. DI TRASMETTERE il presente provvedimento:
• agli uffici competenti, per la corretta esecuzione di quanto qui disposto;
• al soggetto destinatario del presente provvedimento, per opportuna conoscenza e in ottemperanza 

all’art. 191, comma 1, del D.lgs.  267/2000;

6. DI RENDERE NOTO che, ai sensi dell'art. 3, comma 4, della legge 07.08.1990, n° 241,  avverso il 
presente provvedimento è ammesso:
• ricorso alla  stessa  Autorità  che ha  emanato  il  provvedimento,  per  l'eventuale  auto-annullamento 

nell'esercizio dei poteri di autotutela;
• ricorso giurisdizionale presso il TAR di Aosta, ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D.lgs.  104/2010,  

entro 30 giorni, dalla pubblicazione del presente provvedimento;
• ricorso straordinario al Capo dello Stato, per i motivi di legittimità rientranti nella giurisdizione del 

giudice amministrativo, entro 120 giorni dalla notificazione o dalla piena conoscenza del presente  
provvedimento, ai sensi degli articoli 8 e 9 del D.P.R. 1199/1971.

Sottoscritta dal Responsabile
(REY RENE')

con firma digitale

Determina n. 81 del 04/04/2023 pag. 4/4

Copia informatica per consultazione



 
Stazione appaltante: COMUNE DI VALTOURNENCHE
Tipo Procedura: Affidamento Diretto
Titolo: ATTIVAZIONE NUOVI SERVIZI SU APP IO - Intervento PNRR Misura 1.4.3 "Adozione app IO” - M1C1 PNRRFINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU e numero
registro di sistema: PI022281-23
 

 

Offerta Economica
 

Numero
Riga

DESCRIZIONE
UM

OGGETTO
INIZIATIVA

QUANTITA' (IN UNITA'
DI MISURA) ( 3 dec. )

VALORE A BASE D'ASTA
IVA ESCLUSA ( 5 dec. )

IMPORTO PER
ATTUAZIONE SICUREZZA

( 2 dec. )

IMPORTO
OPZIONI ( 2

dec. )

PREZZO OFFERTO PER
UM IVA ESCLUSA ( 5 dec. )

VALORE
OFFERTO ( 5

dec. )

ALLEGATO
ECONOMICO

0
ATTIVAZIONE NUOVI SERVIZI SU APP IO - Intervento PNRRMisura 1.4.3 "Adozione app IO”
- M1C1 PNRRFINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU

LOTTO 1,000 2.800,00000 0,00 0,00 2.800,00000 2.800,00000  

 

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA: 2.800,00 €
 

Ragione sociale del Concorrente: WIN X PAL S.R.L.
VIA IV NOVEMBRE 2 - 10086 RIVAROLO CANAVESE (Torino)

C.F. 08768760012 P.IVA IT08768760012

Roberto Cesare 
Firmato digitalmente

Copia informatica per consultazione



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.
Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

 

Oggetto: Domanda di partecipazione all’Avviso Pubblico “Misura 1.4.3 APP IO” - Missione 1 
Componente 1 del PNRR, finanziato dall’Unione europea nel contesto dell’iniziativa Next Generation 
EU - Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE”

 

Il sottoscritto/a Jean Antoine Maquignaz nato/a il 08/02/1984 a Aosta, nella qualità di legale 
rappresentante di/del Comune di Valtournenche con sede in Valtournenche in Piazza Della Chiesa, 1, 
codice fiscale/Partita IVA MQGJNT84B08A326H 
Posta elettronica certificata (PEC): protocollo@pec.comune.valtournenche.ao.it

 CHIEDE

di partecipare all’Avviso pubblico in oggetto.

A tal fine, ai sensi degli art. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000 e quindi consapevole delle responsabilità di
ordine amministrativo, civile e penale in caso di dichiarazioni mendaci, ex art. 76 del D.P.R. medesimo,

 
DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITÀ

a. che il progetto è definito in coerenza degli obiettivi dei progetti con i target e milestone
previsti dal PNRR e citati all’art. 1 del presente Avviso;
b. che le attività di cui al finanziamento richiesto sono state avviate a decorrere dal 1° aprile
2021 ovvero che saranno avviate a far data dalla notifica del decreto di finanziamento;
c. che il progetto presentato non è finanziato da altri fondi pubblici, nazionali, regionali o
europei e rispetta il principio di addizionalità del sostegno dell’Unione europea di cui all’art. 9
del Reg. (UE) 2021/241;
d. che la realizzazione delle attività progettuali prevede di “non arrecare un danno
significativo” agli obiettivi ambientali, ai sensi dell'articolo 17 del Regolamento (UE) 2020/852
(DNSH), attraverso l’applicazione delle linee guida riportate all’Allegato 4 dell’Avviso;

Spett.le
Presidenza del Consiglio dei Ministri
Ministro per l’innovazione tecnologica e la 
transizione digitale
Dipartimento per la trasformazione digitale
 
 

 

Copia informatica per consultazione



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.
Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

e. che la realizzazione delle attività progettuali è coerente con i principi e gli obblighi specifici
del PNRR e, ove applicabili, ai principi del Tagging clima e digitale, della parità di genere, della
protezione e valorizzazione dei giovani;
f. che l’attuazione del progetto prevede il rispetto delle norme nazionali ed europee applicabili,
ivi incluse quelle in materia di trasparenza, tutela dei diversamente abili, parità di trattamento,
non discriminazione, proporzionalità e pubblicità;
g. che adotterà misure adeguate volte a rispettare il principio di sana gestione finanziaria
secondo quanto disciplinato nel Regolamento finanziario (UE, Euratom) 2018/1046 e nell’art.
22 del Regolamento (UE) 2021/241, in particolare in materia di prevenzione dei conflitti di
interessi, delle frodi, della corruzione e di recupero e restituzione dei fondi che sono stati
indebitamente assegnati nonché misure volte a garantire l’assenza del c.d. doppio
finanziamento ai sensi dell’art. 9 del Regolamento (UE) 2021/241;
h. di possedere la capacità operativa e amministrativa al fine di fornire garanzia circa la
realizzazione del progetto nelle modalità e termini previsti per il rispetto di milestone e target
della misura;

 
DICHIARA INOLTRE SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITÀ

a. di aver considerato e valutato tutte le condizioni che possono incidere sull’ottenimento e
utilizzo del finanziamento a valere sulle risorse del PNRR;
b. di essere a conoscenza che l’Amministrazione centrale titolare di investimento si riserva il
diritto di procedere d’ufficio a verifiche, anche a campione, in ordine alla veridicità delle
dichiarazioni rilasciate in sede di domanda di finanziamento e/o, comunque, nel corso della
procedura, ai sensi e per gli effetti della normativa vigente;
c. di aver ricevuto l’Informativa sul trattamento dati per come la stessa è trattata nell’Avviso
ed acconsente espressamente al trattamento dei dati.

 
RICHIEDE IL FINANZIAMENTO PER

# Servizi Stato della migrazione

1 Servizi Demografici - Albo Presidenti di seggio Attività da avviare

2 Servizi Demografici - Carta d'identità Attività da avviare

3 Servizi Demografici - Tessera elettorale Attività da avviare

4 Servizi Demografici - Iscrizione Albo Scrutatori Attività da avviare

Copia informatica per consultazione



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.
Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

5 Servizi Demografici - Nomina Scrutatori per elezioni Attività da avviare

6 Comunicazioni ai cittadini residenti Attività da avviare

7 Servizi Demografici - Titolo di soggiorno Attività da avviare

8 Comunicazioni del Sindaco Attività da avviare

9 Comunicazione elezioni Attività da avviare

10 Comunicazioni giudici popolari Attività da avviare

11 Servizi Demografici - Ritiro documenti Attività da avviare

12 Servizi Demografici - Cambio di residenza Attività da avviare

13 Servizi Demografici - Cambio di indirizzo Attività da avviare

14 Servizi Demografici - Pratica cancellazione per irreperibilità Attività da avviare

15 Servizi Demografici - Pratica cancellazione permesso di soggiorno Attività da avviare

16 Comunicazione stranieri diciottenni nati in Italia Attività da avviare

17 Comunicazioni ricorrenze nascita Attività da avviare

18 Comunicazioni ricorrenze matrimonio Attività da avviare

19 Comunicazioni ai diciottenni Attività da avviare

20 Servizi Cimiteriali - Concessioni Attività da avviare

21 Servizi Tributari - TARI Attività da avviare

22 Servizi Tributari - TARI - Avviso di pagamento Attività da avviare

23 Servizi Tributari - TARI - Sollecito Attività da avviare

24 Servizi Tributari - TARI - Accertamento Attività da avviare

25 Servizi Tributari - IMU Attività da avviare

26 Servizi Tributari - IMU - Accertamento Attività da avviare

27 Avviso di pagamento Attività da avviare

Copia informatica per consultazione



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.
Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

 
 SI IMPEGNA A

1. rispettare le disposizioni dell’Avviso e, in particolare, all’adempimento degli obblighi di cui all’
art. 11 dello stesso;
2. sottoporre all’ Amministrazione centrale titolare di investimento le eventuali modifiche al
progetto, secondo i limiti previsti dall’art.14 dell’Avviso;
3. avviare tempestivamente le attività progettuali per non incorrere in ritardi attuativi e
concludere il progetto nei tempi previsti come riportato nel successivo cronoprogramma.

 

Fase Scadenza

INSERIMENTO CUP 5 giorni dalla data di notifica PEC dell’ammissibilità della domanda

CONTRATTUALIZZAZIONE DEL FORNITORE 180 giorni dalla notifica PEC del finanziamento

COMPLETAMENTO DELL'ATTIVITA' 240 giorni dalla data di contrattualizzazione del fornitore

 
 

 

 

Totale Finanziamento € 6.561

Copia informatica per consultazione



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.
Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

 
AUTORIZZA

infine, l’invio delle comunicazioni inerenti al presente procedimento ai seguenti indirizzi:

PEC protocollo@pec.comune.valtournenche.ao.it

 

 

 
 
 
 

Luogo e data Firmato digitalmente

   Valtournenche, 25/07/2022 Jean Antoine Maquignaz

Copia informatica per consultazione



Area Servizi S.C.T.C. (sociale-cultura-turismo-commercio)

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

OGGETTO: PLACEVDA PI022281-23 - AFFIDAMENTO DIRETTO ATTIVAZIONE NUOVI 
SERVIZI SU APP IO - INTERVENTO PNRR MISURA 1.4.3 "ADOZIONE APP IO" - M1C1 
PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NEXTGENERATIONEU - CIG 9741292077 - 
CUP G21F22002280006.

Sulla determina n. 81 del 04/04/2023 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, effettuati i controlli 
ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti 

APPONE

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa, ai sensi degli art. 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267  
dell'art. 49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento 
Comunale di Contabilità.

Valtournenche, lì 04/04/2023 Sottoscritto dal Responsabile
REY RENE'

con firma digitale

Copia informatica per consultazione


